- l’attribution d’une subvention annuelle de fonctionnement pour contribuer à couvrir 

une partie de ses dépenses en vue de la mise en œuvre de la prochaine édition du 

festival « Passages » en mai 2017. 

Le montant de la subvention pour l’année 2017 acté par décision du Conseil Municipal 

en date du 30 mars 2017 se monte à 130 000 euros (cent trente mille euros). Il a été 

déterminé au vu d’un programme d'action et d’un budget présentés par Passages. Le 

versement de ladite subvention interviendra en fonction des disponibilités financières de 

la Ville. 

Pour 2018, ces dispositions financières seront reconduites sous réserve d'une